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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Regionfinal Korthållmästerskap, Korthåll. 
 

Datum: 2016-09-03 

Arrangör: Skövde skyttegille o VSSF-Gevär 

Plats: Lövsjötorp skyttecenter 

 

   
 

Resultat Final, Ställningsskytte 

Pl Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Martin Nilsson Kvistbro 182 136 318 Guld 
2 Bella Sjökvist Skövde Skg 180 136 316 Silver 
3 Samuel Magnor Eda Skg 180 135 315 Brons 
4 Johan Jönsson Petters Roasjö Skf 180 133 313 
5 Rickard Lindberg Falköping Skg 186 127 313 
6 Emil Björndahl Kvistbro Skf 182 128 310 
7 Gunnar Thunell Garphytte Skf 177 130 307 
8 Kasper Svensson Skölvene/Ölanda Skf 180 127 307 

 
Resultat Final, Ungdom liggande med stöd 

Pl Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 193 144 337  Guld 
2 Jonas Pettersson Roasjö Skf 193 143 336 Silver 
3 Alexander Skau Arvika Skg 189 141 330 (10) Brons 
4 Anton Lind Skoga Ekshärad Skf 190 140 330 (8) 
5 Jennifer Wallin Falköping Skg 189 140 329 
6 Lukas Flaminio Axvalls Skf 186 141 327 
7 Oscar Morfeldt Eda Skg 184 142 326 
8 Filip Karlsson Falköping Skg 184 140 324 
9 Albin Cato Wåkén Roasjö Skf 186 138 324 
10 Rickard Lövgren Arvika Skg 187 135 322 
11 Nikolaj Maksanov Falköping Skg 184  184 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

     
      
 
     
Resultat Final, Liggande 

Pl Namn Klubb Kval Final Totalt 

1 Zandra Jönsson Pett. Roasjö Skf 191 140 331 Guld 
2 Krister Wallin Falköping Skg 188 141 329 Silver 
3 Kjell Fridh Skyllberg Skf 186 139 325 Brons 
4 Angelica Andersson Trollhättan Skf 189 135 324 
5 Philip Sjökvist Skövde Skg 188 135 323 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Klassresultat 
. 
 
 

Resultat KL 11 

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Rickard Lövgren Arvika Skg 187 Hpr 
2 Albin Cato Wåkén Roasjö 186 Hpr 
3 Oscar Morfeldt Eda Skg 184 Hpr 
4 Filip Karlsson Falköping Skg 184 
5 Axel Eriksson-Dasler Garphytte Skf 182 
6 Leon Lövgren Arvika Skg 178 
7 William Bäcklund Trollhättan Skf 178 
 
Resultat KL 13    

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Jonas Pettersson Roasjö Skf 193 Hpr 
2 Anton Lind Skoga Ekshärad Skf 190 Hpr 
3 Alexander Skau Arvika Skg 189 Hpr 
4 Jennifer Wallin Falköping Skg 189 
5 Nikolaj Maksanov Falköping Skg 184 
6 Anton Fahlström Skyllberg Skf 183 
7 Ida Hallqvist Axvalls Skf 175 
 
Resultat KL 15    

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 193 Hpr 
2 Lukas Flaminio Axvalls Skf 186  
______________________________________________________ 

 

Resultat KL 17    

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Zandra Jönsson Petters Roasjö Skf 191 Hpr 
2 Angelica Andersson Trollhättan Skf 189 
3 Philip Sjökvist Skövde Skg 188  
4 Hannah Widing Axvalls Skf 185 
   
Resultat KL 1    

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Krister Wallin Falköping Skg 188 Hpr 
 

Resultat KL 65     

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Kjell Fridh Skyllberg Skf 186 Hpr 
______________________________________________________  
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultat K 2    

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Samuel Magnor Eda Skg 180 Hpr 
2 Ebba Reinholdsson Kristinehamn Skf 176  
  
Resultat K 3     

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Emil Björndahl Kvistbro Skg 182 Hpr 
2 Bella Sjökvist Skövde Skg 180  
3 Kasper Svensson Skölvene/Ölanda Skf 180  
 
Resultat K 4     

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Rickard Lindberg Falköping Skg 186 Hpr 
2 Johan Jönsson Petters Roasjö Skf 180 Hpr 
3 Gunnar Thunell Garphytte Skf 177  
4 Roland Erkki Axvalls Skf 173  
5 Robin Thorstensson Falköping Skg 172  
6 Jonny Fritzon Kinneved Skf 171  
7 Tony Lövgren Arvika Skg 166  
    
Resultat K Elit     

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Martin Nilsson Kvistbro 182 Hpr 
2 Elin Brask Eda Skg 176  
3 Robert Carlsson Trollhättan 176  
4 Martin Eriksson Axvalls Skf 174  
5 Jan Moss Hagfors Skf 168  
  
Resultat K 55     

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Stefan Engström Axvalls Skf 173 Hpr 
2 Björn Boström Tibro/Ransberg Skf 172  
3 Hans Karlsson Skyllberg Skf 167  
______________________________________________________  

 
Resultat Support     

Pl. Namn Förening Resultat Hpr  

1 Mattias Lind Skoga Ekshärad Skf 181 Hpr 
2 Birgitta E. Wallander Axvalls Skf 178 
3 Vladimir Maksnoe Falköping Skg 150 
    


